Edição 778 | Ano 4
28 de junho de 2021

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
CONTRATOS

RESUMO DO CONTRATO Nº 002-2021 REFERENTE AO CREDENCIAMENTO Nº 001-2021 . . . . . . . . . . . . . . . .

DISPENSA
RESUMO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO E CONTRATO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: OTMIU5SX-JMARNF3P-RJCDCDOE-MVHVQ3WA
Versão eletrônica disponível em: http://www.rioreal.ba.gov.br

ESTADO DA BAHIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE RIO REAL
CNPJ – 15.088.800/0001-83

RESUMO DO CONTRATO Nº 002-2021

REFERENTE AO CREDENCIAMENTO Nº 001-2021

CONTRATADA: BANCO BRADESCO S/A, pessoa Jurídica, Inscrita no CNPJ

sob o n° 60.746.948/0001-12, com sede na Cidade de Deus, S/N, Bairro Vila
Yara, Município de Osasco – São Paulo. Neste ato representada por Eliete Maria

Martins de Souza.

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE RIO REAL/BAHIA, inscrita no

CNPJ: 15.088.800/0001-83, com sede à Avenida Rui Barbosa, s/nº, Centro – Rio
Real/BA. Aqui representada pelo Prefeito do Município, Sr. Antônio Alves dos Santos,
brasileiro, residente na Rua Faria Góes, 200 - Centro, CEP 48330-000, Rio Real –
Bahia.

OBJETO: Contratação para execução dos serviços de arrecadação de Tributos

Municipais (GUIA DAM – Documento de Arrecadação Municipal) de Rio Real, por
intermédio de suas agências, correspondentes bancários, com prestação de contas
por meio magnético de valores arrecadados, atendendo as necessidades da
secretaria Municipal de Finanças.

DATA DO CONTRATO: 09/06/2021

VIGÊNCIA DO CONTRATO: 09/06/2022

Edição 778 | Ano 4
28 de junho de 2021

Página 3

RESUMODOCONTRATONº 002-2021 REFERENTE AOCREDENCIAMENTONº 001-2021

Certificação Digital: OTMIU5SX-JMARNF3P-RJCDCDOE-MVHVQ3WA
Versão eletrônica disponível em: http://www.rioreal.ba.gov.br

ESTADO DA BAHIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE RIO REAL
CNPJ – 15.088.800/0001-83

PREFEITURA MUNICIPAL DE RIO REAL
CNPJ: 15.088.800/0001-83

RESUMO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO

A Prefeitura Municipal de Rio Real torna público o resumo da seguinte
dispensa: Dispensa de Licitação nº 098-2021-DL. Empresa contratada:
José Martins Barbosa Junior 02233852559, com o CNPJ: 13.856.135/0001-
03. Valor global R$ 4.485,00 (quatro mil quatrocentos e oitenta e cinco
reais). Objeto: Contratação de empresa para o fornecimento de smartfone,
equipamentos de áudio e informática para atender as necessidades do
gabinete do prefeito do município de Rio Real – Estado da Bahia.
Fundamentação legal: Art. 24, inciso II, da lei federal n°. 8.666/93. Rio
Real/BA, 28/06/2021.

PREFEITURA MUNICIPAL DE RIO REAL
CNPJ: 15.088.800/0001-83

RESUMO DO CONTRATO Nº 095-2021-DL
REFERENTE À DISPENSA DE

LICITAÇÃO Nº 098-2021-DL

EMPRESA CONTRATADA: José Martins Barbosa Junior 02233852559,
com o CNPJ: 13.856.135/0001-03, endereço: Avenida Mangabinha, nº 150,
Centro, Rio Real/BA, CEP: 48.330-000, neste ato representado pelo Sr.
José Martins Barbosa Junior, RG: 09251794-34 SSP-BA, CPF:
022.338.525-59.

CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Rio Real/Bahia, inscrita no
CNPJ: 15.088.800/0001-83, com sede à Avenida Rui Barbosa, s/nº, Centro
– Rio Real/BA. Aqui representada pelo prefeito do município, Sr. Antônio
Alves dos Santos, brasileiro, residente na Rua Faria Góes, 200 - Centro,
Cep: 48.330-000, Rio Real – Bahia.

OBJETO: Contratação de empresa para o fornecimento de smartfone,
equipamentos de áudio e informática para atender as necessidades do
gabinete do prefeito do município de Rio Real – Estado da Bahia.

VALOR DO CONTRATO: R$ 4.485,00 (quatro mil quatrocentos e oitenta e
cinco reais).

VIGÊNCIA DO CONTRATO: 23/06/2021 a 23/08/2021.

Edição 778 | Ano 4
28 de junho de 2021

Página 4

RESUMODE DISPENSADE LICITAÇÃO E CONTRATO

Certificação Digital: OTMIU5SX-JMARNF3P-RJCDCDOE-MVHVQ3WA
Versão eletrônica disponível em: http://www.rioreal.ba.gov.br

	CONTRATOS
	RESUMO DO CONTRATO Nº 002-2021 REFERENTE AO CREDENCIAMENTO Nº 001-2021

	DISPENSA
	RESUMO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO E CONTRATO

		2021-06-28T16:31:47-0300